（様式第２号）

中小企業融資利子補給金支給申請書

令和 ６年  月  日

 長和町商工会長 様

            ＜申請者＞ 住所：

                  事業所名：

                  代表者名：             ㊞

（ＴＥＬ            ）

令和５年１月１日から令和５年１２月３１日における利子補給金を、下記の通り

申請するとともに、利子補給金交付に際して、戸籍及び町税等の収納状況調査が行わ

れることに同意いたします。

記

申請金額：                   円（Ａ）÷（Ｂ）÷１００

◆町税等は完納されていますか（ 完納している・未納がある ）（いずれかに○印をお願いします）

振込先： 金融機関

           口座番号（普通・当座）

           口座
フ リ

名義
ガ ナ

※㈱日本政策金融公庫借入資金の場合は、「利息支払証明書」を添付してください。

※複数の借入がある場合は本申請書を 借入件数分 ご提出下さい。

※商工会の確認印が必要です。

申請者記入欄

・借入先金融機関名

・借入資金名(〇印)： 長野県制度・商工貯蓄・日本政策公庫

・借入実行年月  ： 平成・令和    年   月

・当初借入額    ：                円

・１年間の支払利息額：               円（Ａ）

（令和５年１月１日～令和５年１２月３１日まで）

・借入利率 ：年       ％（Ｂ）

・借入残高 ：              円（令和 5年 12月 31日現在）

上記のとおり相違ないことを確認致しました。

令和６年  月  日

長和町商工会長               ㊞

長野県制度・商工貯蓄・日本政策公庫用

銀行・農協

信金・県信

支所

支店